
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/660/2022 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/152/11 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 

ordynacji wyborczej do rad osiedli na terenie miasta Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583) oraz § 28 pkt 4 Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. 

Nr 126, poz. 1259, Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. poz. 4509, 

z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 poz. 1001, 

poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. poz. 945) Rada Miasta Zgierza uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/152/11 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 

ordynacji wyborczej do rad osiedli na terenie miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2011 r. 

Nr 360, poz. 3702, z 2018 r. poz. 2733, z 2020 r. poz. 2748, poz. 6074).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3601


		2022-06-17T12:06:45+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




